
KU AZS UMCS LUBLIN LMP 15 LAT SMS LUBLIN
Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Piotr Bujak 16.07.2017 17:28 - Strona 1

2017 Letnie Mistrzostwa Polski Juniorów 15 lat
Lublin, 14. - 16.7.2017

Konkurencja 35 Dziewcząt, 800m dowolny 15 lat
16.07.2017 - 17:19 Wyniki
REKORD POLSKI JUNIORÓW 15 LAT 8:44.81 KILIJAŃSKA Donata 00612 Helsinki (FIN) 16.07.2010
Punkty: FINA 2017

Pozycja Wiek Czas Pkt.

1. JASZCZUK Ewa SOL 15 Kormoran Olsztyn 9:06.08 699
100m: 1:05.80 1:05.80 300m: 3:23.57 1:09.06 500m: 5:41.16 1:08.26 700m: 7:58.58 1:08.39
200m: 2:14.51 1:08.71 400m: 4:32.90 1:09.33 600m: 6:50.19 1:09.03 800m: 9:06.08 1:07.50

2. RAJCA Olivia 15 UKS 190 Łódź 9:12.70 674
100m: 1:07.10 1:07.10 300m: 3:26.92 1:10.01 500m: 5:46.20 1:09.25 700m: 8:05.12 1:09.28
200m: 2:16.91 1:09.81 400m: 4:36.95 1:10.03 600m: 6:55.84 1:09.64 800m: 9:12.70 1:07.58

3. WILCZEWSKA Aleksandra 15 Olimpia Lublin 9:18.18 655
100m: 1:06.42 1:06.42 300m: 3:27.04 1:10.70 500m: 5:47.69 1:09.97 700m: 8:08.22 1:10.44
200m: 2:16.34 1:09.92 400m: 4:37.72 1:10.68 600m: 6:57.78 1:10.09 800m: 9:18.18 1:09.96

4. DĄBROWSKA Tatiana 15 UKS 190 Łódź 9:25.30 630
100m: 1:07.12 1:07.12 300m: 3:29.35 1:11.19 500m: 5:51.75 1:10.81 700m: 8:14.86 1:11.75
200m: 2:18.16 1:11.04 400m: 4:40.94 1:11.59 600m: 7:03.11 1:11.36 800m: 9:25.30 1:10.44

5. PAWŁOWSKA Barbara 15 UKS 190 Łódź 9:26.46 626
100m: 1:06.77 1:06.77 300m: 3:30.11 1:12.04 500m: 5:52.73 1:11.45 700m: 8:16.05 1:11.80
200m: 2:18.07 1:11.30 400m: 4:41.28 1:11.17 600m: 7:04.25 1:11.52 800m: 9:26.46 1:10.41

6. CERLICH Oliwia 15 Ikar Mielec 9:27.47 623
100m: 1:06.75 1:06.75 300m: 3:30.86 1:12.43 500m: 5:55.51 1:12.27 700m: 8:19.62 1:11.36
200m: 2:18.43 1:11.68 400m: 4:43.24 1:12.38 600m: 7:08.26 1:12.75 800m: 9:27.47 1:07.85

7. DOMŻOL Zuzanna 15 Włókniarz 1925 Kalisz 9:28.92 618
100m: 1:06.88 1:06.88 300m: 3:30.25 1:11.67 500m: 5:54.03 1:12.00 700m: 8:18.91 1:12.19
200m: 2:18.58 1:11.70 400m: 4:42.03 1:11.78 600m: 7:06.72 1:12.69 800m: 9:28.92 1:10.01

8. ZAREMBIK Katarzyna SR 15 Victoria Racibórz 9:32.29 607
100m: 1:08.21 1:08.21 300m: 3:32.39 1:12.00 500m: 5:56.96 1:12.47 700m: 8:22.42 1:12.60
200m: 2:20.39 1:12.18 400m: 4:44.49 1:12.10 600m: 7:09.82 1:12.86 800m: 9:32.29 1:09.87

9. MICIAK Agata 15 Słowianka Gorzów Wlkp. 9:36.31 595
100m: 1:08.37 1:08.37 300m: 3:33.71 1:13.12 500m: 5:59.58 1:12.67 700m: 8:25.76 1:12.78
200m: 2:20.59 1:12.22 400m: 4:46.91 1:13.20 600m: 7:12.98 1:13.40 800m: 9:36.31 1:10.55

10. KRYPA Marta 15 Manta W-wa Włochy 9:37.34 592
100m: 1:06.85 1:06.85 300m: 3:30.05 1:12.00 500m: 5:55.32 1:13.15 700m: 8:24.42 1:14.52
200m: 2:18.05 1:11.20 400m: 4:42.17 1:12.12 600m: 7:09.90 1:14.58 800m: 9:37.34 1:12.92

11. PIĘKOŚ Natalia 15 Jedynka Łódź 9:41.22 580
100m: 1:06.96 1:06.96 300m: 3:33.32 1:13.32 500m: 6:00.60 1:13.84 700m: 8:29.13 1:14.72
200m: 2:20.00 1:13.04 400m: 4:46.76 1:13.44 600m: 7:14.41 1:13.81 800m: 9:41.22 1:12.09

12. SZEWCZYK Zofia 15 Fala Kraśnik 9:43.03 574
100m: 1:10.46 1:10.46 300m: 3:39.48 1:14.63 500m: 6:06.61 1:13.02 700m: 8:32.57 1:12.68
200m: 2:24.85 1:14.39 400m: 4:53.59 1:14.11 600m: 7:19.89 1:13.28 800m: 9:43.03 1:10.46

13. ZAJĄC Wiktoria 15 Żoliborz Warszawa 9:44.94 569
100m: 1:07.90 1:07.90 300m: 3:34.36 1:13.16 500m: 6:02.92 1:14.36 700m: 8:32.55 1:14.75
200m: 2:21.20 1:13.30 400m: 4:48.56 1:14.20 600m: 7:17.80 1:14.88 800m: 9:44.94 1:12.39

14. SERAFIN Barbara 15 G-8 Bielany W-wa 9:47.77 561
100m: 1:10.08 1:10.08 300m: 3:39.69 1:14.60 500m: 6:07.94 1:13.75 700m: 8:35.96 1:14.02
200m: 2:25.09 1:15.01 400m: 4:54.19 1:14.50 600m: 7:21.94 1:14.00 800m: 9:47.77 1:11.81

15. BUKO Martyna 15 Medyk Giżycko 9:48.12 560
100m: 1:07.12 1:07.12 300m: 3:35.51 1:14.77 500m: 6:06.64 1:15.76 700m: 8:36.80 1:14.99
200m: 2:20.74 1:13.62 400m: 4:50.88 1:15.37 600m: 7:21.81 1:15.17 800m: 9:48.12 1:11.32

16. ŁUCZAK Dominika 15 TP Zielona Góra 9:48.30 559
100m: 1:09.19 1:09.19 300m: 3:38.08 1:14.62 500m: 6:07.89 1:14.82 700m: 8:37.69 1:14.64
200m: 2:23.46 1:14.27 400m: 4:53.07 1:14.99 600m: 7:23.05 1:15.16 800m: 9:48.30 1:10.61



KU AZS UMCS LUBLIN LMP 15 LAT SMS LUBLIN
Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Piotr Bujak 16.07.2017 17:28 - Strona 2

2017 Letnie Mistrzostwa Polski Juniorów 15 lat
Lublin, 14. - 16.7.2017

Konkurencja 35, Dziewcząt, 800m dowolny, 15 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt.

17. KURZEPA Adrianna 15 Pirania Targówek 9:53.31 545
100m: 1:10.38 1:10.38 300m: 3:39.88 1:14.83 500m: 6:09.41 1:14.94 700m: 8:40.23 1:15.55
200m: 2:25.05 1:14.67 400m: 4:54.47 1:14.59 600m: 7:24.68 1:15.27 800m: 9:53.31 1:13.08

18. ŚRODA Dominika 15 MKP Szczecin 9:54.34 542
100m: 1:08.84 1:08.84 300m: 3:36.78 1:14.20 500m: 6:07.52 1:15.97 700m: 8:40.15 1:16.36
200m: 2:22.58 1:13.74 400m: 4:51.55 1:14.77 600m: 7:23.79 1:16.27 800m: 9:54.34 1:14.19

19. JASIORSKA Aleksandra 15 Polonia Warszawa 9:54.47 542
100m: 1:07.86 1:07.86 300m: 3:37.43 1:15.00 500m: 6:09.60 1:16.10 700m: 8:41.32 1:15.85
200m: 2:22.43 1:14.57 400m: 4:53.50 1:16.07 600m: 7:25.47 1:15.87 800m: 9:54.47 1:13.15

20. MAZIAR Alicja 15 Rekin Świebodzice 9:55.92 538
100m: 1:08.69 1:08.69 300m: 3:39.23 1:15.47 500m: 6:11.42 1:16.57 700m: 8:43.24 1:15.25
200m: 2:23.76 1:15.07 400m: 4:54.85 1:15.62 600m: 7:27.99 1:16.57 800m: 9:55.92 1:12.68

21. WYKRZYKOWSKA Zofia 15 Siódemka Sopot 9:58.00 532
100m: 1:09.55 1:09.55 300m: 3:40.87 1:16.29 500m: 6:13.86 1:16.18 700m: 8:44.92 1:15.07
200m: 2:24.58 1:15.03 400m: 4:57.68 1:16.81 600m: 7:29.85 1:15.99 800m: 9:58.00 1:13.08

22. SZYMAŃSKA Wiktoria 15 Włókniarz 1925 Kalisz 9:59.71 528
100m: 1:10.74 1:10.74 300m: 3:42.26 1:15.65 500m: 6:15.47 1:16.57 700m: 8:48.88 1:16.44
200m: 2:26.61 1:15.87 400m: 4:58.90 1:16.64 600m: 7:32.44 1:16.97 800m: 9:59.71 1:10.83

23. STROIŃSKA Katarzyna 15 Extreme Team Oborniki 10:02.38 521
100m: 1:10.65 1:10.65 300m: 3:41.34 1:15.23 500m: 6:14.61 1:17.07 700m: 8:47.94 1:16.19
200m: 2:26.11 1:15.46 400m: 4:57.54 1:16.20 600m: 7:31.75 1:17.14 800m: 10:02.38 1:14.44

24. KULISIEWICZ Adrianna 15 Galicja Kraków 10:04.19 516
100m: 1:11.06 1:11.06 300m: 3:44.23 1:16.91 500m: 6:17.36 1:16.56 700m: 8:50.13 1:16.31
200m: 2:27.32 1:16.26 400m: 5:00.80 1:16.57 600m: 7:33.82 1:16.46 800m: 10:04.19 1:14.06

25. CHOMICKA Zofia 15 Pirania Targówek 10:05.21 513
100m: 1:11.31 1:11.31 300m: 3:44.80 1:17.01 500m: 6:18.69 1:17.01 700m: 8:51.72 1:16.41
200m: 2:27.79 1:16.48 400m: 5:01.68 1:16.88 600m: 7:35.31 1:16.62 800m: 10:05.21 1:13.49

26. CZEPULANIS Alicja 15 Słowianka Gorzów Wlkp. 10:05.31 513
100m: 1:10.62 1:10.62 300m: 3:43.26 1:17.07 500m: 6:18.22 1:17.28 700m: 8:52.75 1:17.02
200m: 2:26.19 1:15.57 400m: 5:00.94 1:17.68 600m: 7:35.73 1:17.51 800m: 10:05.31 1:12.56

27. PALONKA Zuzanna 15 Śląsk Wrocław 10:06.88 509
100m: 1:11.30 1:11.30 300m: 3:44.50 1:16.94 500m: 6:18.84 1:16.84 700m: 8:52.62 1:15.97
200m: 2:27.56 1:16.26 400m: 5:02.00 1:17.50 600m: 7:36.65 1:17.81 800m: 10:06.88 1:14.26

28. GONET Katarzyna 15 Swim2win Krosno 10:08.51 505
100m: 1:11.21 1:11.21 300m: 3:44.38 1:17.37 500m: 6:19.06 1:17.37 700m: 8:53.47 1:17.30
200m: 2:27.01 1:15.80 400m: 5:01.69 1:17.31 600m: 7:36.17 1:17.11 800m: 10:08.51 1:15.04

29. BOROŃ Paulina SOc 15 KSZO Ostrowiec Św. 10:11.78 497
100m: 1:13.69 1:13.69 300m: 3:49.18 1:17.53 500m: 6:25.17 1:18.43 700m: 8:58.50 1:16.50
200m: 2:31.65 1:17.96 400m: 5:06.74 1:17.56 600m: 7:42.00 1:16.83 800m: 10:11.78 1:13.28

30. KURASIŃSKA Oliwia SOc 15 KSZO Ostrowiec Św. 10:13.27 493
100m: 1:12.45 1:12.45 300m: 3:44.82 1:16.38 500m: 6:19.88 1:17.76 700m: 8:56.13 1:18.18
200m: 2:28.44 1:15.99 400m: 5:02.12 1:17.30 600m: 7:37.95 1:18.07 800m: 10:13.27 1:17.14

31. SZKODA Klaudia 15 MOS Dąbrowa Górnicza 10:16.43 486
100m: 1:12.14 1:12.14 300m: 3:46.81 1:17.50 500m: 6:23.16 1:18.56 700m: 8:59.42 1:17.98
200m: 2:29.31 1:17.17 400m: 5:04.60 1:17.79 600m: 7:41.44 1:18.28 800m: 10:16.43 1:17.01

32. ŻEGNAŁEK Zofia 15 MKS Piaseczno 10:25.15 466
100m: 1:11.91 1:11.91 300m: 3:50.57 1:19.49 500m: 6:30.45 1:19.52 700m: 9:08.42 1:18.54
200m: 2:31.08 1:19.17 400m: 5:10.93 1:20.36 600m: 7:49.88 1:19.43 800m: 10:25.15 1:16.73

33. GABOR Martyna 15 Shark Rudna 10:50.79 413
100m: 1:14.53 1:14.53 300m: 3:58.06 1:22.57 500m: 6:44.29 1:23.23 700m: 9:31.21 1:23.15
200m: 2:35.49 1:20.96 400m: 5:21.06 1:23.00 600m: 8:08.06 1:23.77 800m: 10:50.79 1:19.58


